Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” gg E
@ Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino *
Tel. 011 011 68650 A
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIWVO - "REGIO PARCO"-TORINGO
Prot. 0022070 del 027122024

WI-2 (Uscita) All’albo

Al sito web, sezione Amministrazione Trasparente

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA “AVVISO INTERNO/
COLLABORAZIONE PLURIMA/ESTERNA PER DOCENTI ESPERTI E TUTOR
RELATIVO ALLA REALIZZAZIONE DI 6 MODULI DEL PIANO ESTATE 2024 — PN
2021-2027”

Avviso Prot. 59369 Piano estate

Titolo Progetto: Insieme si impara meglio

CUP: F14D24000800007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso di selezione interna/collaborazione plurima/esterna per docenti esperti e tutor
relativo alla realizzazione di 6 moduli del Piano Estate 2024 — PN 2021-27- prot. 20144 del
11/11/2024;

VISTE le candidature pervenute, debitamente protocollate:

VISTO il decreto di nomina della Commissione di Valutazione, prot. 21513 del 26/11/2024

VISTO il verbale della suddetta Commissione, prot. 21561 del 26/11/2024;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. 21568 del 26/11/2024;

VISTO che non ¢ pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria nel termine di 5 giorni
dalla pubblicazione;

DISPONE

il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione
interna/collaborazione plurima/esterna di docenti esperti e tutor relativo alla realizzazione di 6
moduli del Piano Estate 2024 — PN 2021-27-

Avviso Prot. 59369 Piano estate

Titolo Progetto: Insieme si impara meglio

CUP: F14D24000800007

ART. 1
E’ pubblicato in data 2/12/2024 all’Albo e sul sito dell’Istituto Comprensivo Regio Parco, 1’esito
definitivo della selezione di candidati relativo al progetto su indicato.

ﬁ%fﬁ&%ﬁg Cofinanziato gf pilln e
,‘ dall’'Unione europea . o dol OMorite





S

Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”
Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino

Tel. 011 011 68650

C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

8

ART. 2
GRADUATORIA INTERNA
n°® |Titolo del Figure richieste/Candidato Punteggio |[Figure Punteggio
Modulo richieste/Candidato
1 [Teatro ¢ vita 1 tutor DANIELE PARIZZI 10
2 Un Museo per |l tutor FRANCESCA 8 1 esperto ROSA 8,50
tutti NICASTRO PISCHETOLA
3 Scuola in-canto |1 tutor LAURA VICARI 12 1 esperto VALENTINA 12
NICOLOTTI
4 Teatrando 1 tutor MARIA GRAZIA 18,5
VIGLIANTI
6 Le parole per 1 tutor JESSICA QUADRELLI 11,5 |1 esperto DALIA DEL 12
fare BUE

GRADUATORIA COLLABORAZIONE PLURIMA

n° [Titolo del Modulo Figure richieste/Candidato Punteggio

L’orchestra tra i banchi 1 tutor NADIA BERTUGLIA 12
GRADUATORIA ESTERNA

n°® |Titolo del Modulo Figure richieste/Candidato Punteggio

1 |Teatro ¢ vita 1 esperto ANGELO DI VITO 10

4  |Teatrando 1 esperto ANGELO DI VITO 10

n°® |Titolo del Modulo Figure richieste/Candidato Punteggio

5 |L’orchestra tra i banchi 1 esperto MATTEO 13

MANDURRINO

COESIONE ’
ITALIA 21-27 Cofinanziato
&’_.L'.Lif.'_l_lﬁi ; a

COMPETENZE

dall'Unione europea

‘r . > - {ﬂ}iﬂ.ﬂfd‘ﬂ fﬁ fff:rx.a’,-w::} T
. edel O {ﬁ-n}?




Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” Eg 2
@ Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino *
Tel. 011 011 68650 A
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mira Francesca Carello
(firmato digitalmente)

ﬁ%ﬁﬂ%fﬁ Cofinanziato { N cAMinidero dell Sitrusione
SCUOLAE a dall'Unione europea WP Lol OMlerits



		2024-12-02T10:32:22+0100
	MIRA FRANCESCA CARELLO




